证券代码：603063           证券简称：禾望电气           公告编号：2020-116

深圳市禾望电气股份有限公司

关于选举监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳市禾望电气股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于 2020 年 5 月 6

日收到监事会主席吕一航先生的书面辞任报告，吕一航先生因个人原因申请辞去

公司第二届监事、监事会主席职务。辞去监事、监事会主席职务后，吕一航先生

仍在公司担任其他职务。具体内容详见公司于 2020 年 5 月 7 日在上海证券交易

所官方网站及指定媒体上披露的《关于监事、监事会主席辞任的公告》（公告编

号：2020-046）。

经深圳市平启科技有限公司提名，2020 年 11 月 13 日，公司召开了 2020 年

第六次临时监事会会议，审议通过了《关于选举监事的议案》，同意选举陆轲钊

先生为公司第二届监事会监事候选人（简历附后），并提交股东大会审议，任期

自公司股东大会审议通过上述议案之日起至本届监事会届满之日止。该议案尚需

提请公司股东大会批准。

特此公告。

深圳市禾望电气股份有限公司监事会

2020 年 11 月 14 日

监事候选人简历：

陆轲钊先生，1991 年 1 月出生，中国国籍，无境外居留权，学士学位。2014

年 7 月加入公司任销售经理，2019 年 4 月至今任公司行政主管。